CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TỐT NGHIỆP
Kính gửi: - Hội đồng thi tốt nghiệp các lớp TCVB2 Khóa học 2021-2023
Em tên:
Sinh ngày:

SBD:
Mã HSSV
Điện thoại:

Là học sinh lớp:
Khóa học :

Số điện thoại liên lạc:

Môn xin phúc khảo và điểm thi:

   - Môn phúc khảo: Lý thuyết tổng hợp               Điểm:

Kính mong Hội đồng thi tốt nghiệp các lớp TCVB2 Khóa học 2021-2023 tạo điều kiện cho em được phúc khảo bài thi trên.

Em xin chân thành cảm ơn!
   Khánh Hòa, ngày        tháng       năm 2023

     NGƯỜI VIẾT ĐƠN

     (Ký và ghi rõ họ tên)